Mikro RLM Serie
Änderungen bezüglich Konstruktion sowie Irrtum vorbehalten. Alle Angaben, Abbildungen und Preise unverbindlich.
Die Mikro RLM Serie
Die neue Generation hochwertiger Mikro RLM Gasdruckfedern von DANLY sind extern durch FE-Analyse
geprüft. Sie entsprechen dem ISO Standard und bieten darüber hinaus folgende Vorteile:
• Mikro RLM Serie Gasdruckfedern von DANLY sind nachfüllbar und können mit dem vom Kunden gewünschten Druck be-
füllt werden.
• Stabile Kunststoff-Kolbenstangenführung mit wartungsfreien Trockenlaufeigenschaften.

belpresse) wird die Kolbenstange 1 - 2 mm eingedrückt.
Der Innendruck wird am Manometer angezeigt.
Bestellbeispiel: ORLM_ _ _DMD
(070 / 090 / 180 / 230 / 300)
Änderungen bezüglich Konstruktion sowie Irrtum vorbehalten. Alle Angaben, Abbildungen und Preise unverbindlich.
Die Mikro RLM Serie
Zubehör RLM-Serie
1. Absperrventil
2. Inhaltsmanometer
3. Arbeitsmanometer
4. Druckregulierungsventil
11. Einlassventil
12. Auslassventil
13. Kontrollmanometer
1
11
2
12
3
13
4
Kontrollarmatur
Stickstoff-
Flasche
Ladeschlauch NPLS 01
Länge 3 m
mit Schnellverschlusskupplung
Bestell-Nr.: INPLS01QD
Überwurfmutter
Bestell-Nr.:
INPA11001-200  Flaschendruckminderer NPA 110.01 200 bar
INPA11001-300  Flaschendruckminderer NPA 110.01 300 bar
Ladeanleitungen:
1. Abfüllarmatur mittels Überwurfmutter an die Stickstoff-Flasche anschließen.
2. Abfüllarmatur mit dem Ladeschlauch an die Kontrollarmatur (Schlauch separat bestellten) verbinden.
3. Auslassventil (12) schließen.
4. Absperrventil (1) vorsichtig öffnen. Der Inhaltsmanometer zeigt den Druck im Inneren der Flasche an.
5. Druckregulierungsventil (4) öffnen bzw. schließen bis Arbeitsmanometer (3) den erforderlichen Druck anzeigt.
6. Das Drucksystem füllt sich langsam, so dass Sie genügend Zeit haben, das Druckregulierungsventil auf den richtigen Druck
 einzustellen.
7. Absperrventil (1) schließen.
8. Schlauch vom Einlassventil entfernen.
Flaschendruckminderer NPA 110.01
U3